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FLIR A400/A700
FL-91900-0000

FLIR A400 Thermal Core, 320x240/30Hz, -20°C to

2000°C

e Temperaturomrade: -20 till 1500°C
e Uppldsning: 464 x 348 & 640 x 480
e Lins: 2x Macro, 6°, 14° och 42°

o Bildfrekvens: 30 Hz

« Ethernet: PoE |IEEE 802.3af (M12 8-pin X-coded), WiFi

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Bildfrekvens

Bredd

Djup

Ethernet - Kommunikation
Ethernet - Kontakt
Ethernet - Protokoll
Ethernet - Standard
Hojd

I/O-portar - Ingang
I/O-portar - Utgang
IP-klass

IR-upplésning
Noggrannhet
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Vikt

30

77 mm

123 mm

1000 Mbps

M12 8-pin X-coded, female
PoE IEEE 802.3af class 3
IEEE802.11a/b/g/n

77 mm

q

2x opto-isolated, Vin (low) =0 to 1.5V, Vin (high) =3 to 25V

3x opto-isolated, 0 to 48 V DC, max. 350 mA
P66

320 x 240

+2°C

-20°C

2000 °C

0,82 kg

TELEDYNE FLIR
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